apud Inferos, secundum Russorum opinionem, occisi in bello interfecto-ribus servius 152, 3.

Ingoris, patris Sphendosthlabi, in-felix expeditio adversus Cplim 106, 5. eius classis a Romanis in Ponto combusta 144, 6. eius interitus luctuosus 106, 9.

INA. [h. e. *inlustris*] et *INA.* [h. e. *indictio*] confusa 402, 37.

Inscriptiones saec. priorum post Chr. nat. in quibus *διαφύξει* si-gnificat *proprium est* 495, 40.

Inscriptio a Montefalconio in Pa-laeographia Graeca relata tenta-tur 402, 15.

Insignia regia Bulgarorum 158, 25. insignia imperatorum Romano-rum, auro fulgentia 134, 14.

Interpretes saepe non animadverte-runt, quae Latine redderent, esse loca S. Scripturae 492, 6. eorum errores in vendita voce *ὁ λόγος*, religio Christiana 463, 37.

Invectiva Bardae Phocae rebellis in Ioannem Tzimiscem Imp. 116, 8.

Ioannes Cantacuzenus emendatus 490, 40. eius tempore tympanis uteban-tur Turcae 476, 4. *Vide quoque* Cantacuzenus.

Ioannes Tzimisces clarissima ortus prosapia 99, 15. Nicephorum Phocam genere attingit 84, 17. cuius erat ex matre consobrinus 38, 21. Ioannes Tzimisces statura brevis 59, 11. 92, 4. a pueritia in prae-liis versatus 131, 22. ardens ani-mo 59, 9. et ad res immanes tentan-das audacissimus 85, 9. idem Iosephi Bringae epistolam, contra Ni-cephorum Phocam scriptam, huic communicat 24, 14. et adest Ni-cephoro cum Imperator renuncia-retur 40, 10. 431, 30. a Nicephoro Phoca Imp. Domesticus Orientis ac Magister creatur 44, 9. 49, 6. in praelio ad Tarsum sinistrum cornu ducit 59, 7. pro eo exule deprecatur apud Nicephorum Pho-cam Theophaao Augusta 84, 4. Ioannes Tzimisces sporta resti al-ligata in palatium attrahitur 87, 11. [occidit Nicephorum 383, 9. 383, 22.] eius in Nicephorum per-

entem seclente acta 88, 21. Ioa-nes Tzimisces rerum potitur 90, 15. [383, 16.] Imperator Roma-norum renunciat 94, 1. eius edi-ctum de reprimenda plebe *ibid.* 16. Leonem Curopalatem Nicepho-rumque eius filium Methymnam relegat 96, 5. vectigalium immu-nitatem dat Armeniorum themati 100, 7. Theophanonem Augustam in Proten insulam relegat 99, 5. coronatur *ibid.* 10. Basilium pa-triarcham creat 102, 16. ad Sphen-dosthlabum legationem de pace destinat 103, 11. eius responsum ad renunciata a Sphendosthlabe 105, 17. Bardam Sclerum magi-strum cum exercitu ad fines Bul-gariae mittit 107, 13. mandata dat copiis Asiaticis, belli Russici causa in Europam translatis 111, 9. Leonis Phocae conspirationem restinguit 114, 17. eius ad Bar-dam Phocam rebellem epistola 115, 1. invectiva Bardae Phocae in Ioannem Imp. 119, 7. qui tamen Bardae Phocae impunitatem dat 125, 22. Ioannes Tzimisces Imp. expeditionem contra Russos instruit 126, 20. Theodoram, Constantini Porphyrogenneti filiam, in matri-monium ducit 127, 4. decesserat enim eius uxor Maria antequam imperio potiretur 84, 18. 107, 14. fueratque haec Maria ob pulchri-tudinem celebris 117, 3. Ioannes Imp. in portu Cplitano classem lustrat 129, 10. Adrianopolim cum copiis venit 130, 8. quo anno 472, 40. eius ad duces oratio adhorta-toria, de occasionibus in bello con-festim amplectendis 131, 19. Ioa-nes Imp. Praesthlabam vi expugnat 134, 24. Borim, captum, princi-pem Bulgarorum appellat 136, 19. Praesthlaba Dorystolum cum exer-citu movet 138, 19. castra ad Do-rystolum communit 143, 8. post primum praelium ad Dorystolum exercitum victorem remunerat 141, 18. ad Dorystolum aciem Roma-nam inclinam restituit 153, 12. colloquium habet cum Sphendosth-labo 156, 15. de Russis triumphum agit Cpli 158, 8. nemine resistente Syriam percurrit 161, 15. [388,